
زارعی: من فکر می‌کنم اگر 
نرخ دلار بالاتر نرود و قیمت 
آن در همین کانال فعلی 
حفظ شود، تا پایان سال 
بازار با افزایش چندانی در 
قیمت‌ها مواجه نمی‌شود. در 
مقابل اگر یک شوک دیگر 
ایجاد شود، وضع فعلی هم 
به سرعت تغییر می‌کند و به 
سرعت قیمت‌ها جهش پیدا 
خواهند کرد

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی تاکید کرد که هیچ برنامه‌ای برای حذف افراد از 
چرخه دریافت کالابرگ جدید در دست اجرا نیست و 
میزان اعتبار کالابرگ در بودجه سنواتی سال آتی توسط 

سازمان برنامه مشخص شده است.

 یعقوب اندایش، درباره برخی اظهارات مبنی بر حذف 
کالابرگ برای اقشار مرفه در سال آینده، تاکید کرد: هیچ 
کالابرگ  دریافت  از چرخه  افراد  برای حذف  برنامه‌ای 

جدید در دست اجرا نیست.
وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره تأمین منابع 

شد:  یادآور   ،۱۴۰۵ اردیبهشت  از  پس  کالابرگ  مالی 
میزان اعتبار کالابرگ در بودجه سنواتی سال آتی توسط 

سازمان برنامه مشخص شده است.
امور  و  رفاه  معاون  گفته  به  نوشت:  ایسنا 
این  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  اقتصادی 

مبلغ بر اساس نرخ‌های قبلی ارز محاسبه شده و با 
توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته، منابع کافی 
برای تأمین کالابرگ با نرخ‌های جدید ارز نیز در نظر 
منابع  تأمین  بابت  از  و مشکلی  گرفته شده است 

وجود ندارد.

میزان اعتبار کالابرگ در بودجه سال آینده مشخص شد
کالابرگ افراد مرفه حذف می‌شود
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اثرات شوک ارزی در بازار خودرو تخلیه شد

فرمول قیمت‌گذاری تغییر می‌کند؟

یک تحلیل‌گر بازار خودرو می‌گوید شوک جهش 
قیمت ارز، در بازار خودرو تخلیه شده و اگر شوک 
تازه‌ای ایجاد نشود و یا قیمت ارز دوباره بالا نرود، 

تا عید انتظار جهش دوباره قیمت‌ها نمی‌رود.
به گزارش خبرآنلاین عزت الله زارعی سخنگوی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره اینکه آیا 
خارج  دستوری  گذاری  قیمت  شمول  از  خودرو 
توسعه  برنامه هفتم  داد: طبق  توضیح  می‌شود 
از  دسته  آن  مگر  نداریم  قیمت‌گذاری  اساسا 
تشخیص  انحصاری  رقابت  شورای  که  کالاهایی 
دهد. اگر شورای رقابت طبق ضوابط خود، خودرو 
قیمت‌گذاری  حتما  دهد  تشخیص  مشمول  را 
کالایی  اگر  اما  می‌گیرد.  صورت  نیز  دستوری 
مشمول نباشد قیمت‌گذاری هم نمی‌شود. بنابراین 
در این خصوص باید شورای رقابت نظر دهد که 
صنعت و بازار خودرو را انحصاری تشخیص می 
دهد یا خیر. در این صورت در رابطه نحوه قیمت 

گذاری این کالا می توان تصمیم گیری کرد.
این اظهارات در شرایطی است که در هفته‌های 
گذشته و پس از جهش قیمت ارز، بازار خودرو 
هم با جهش‌های پی در پی مواجه بوده است. 
منتقدان روند فعلی قیمت‌گذاری خودرو می‌گویند 
در روش فعلی، زیان‌های بسیاری به خودروسازان 

تحمیل می‌شود چرا که گاه هدف از قیمت‌گذاری 
یا فریز کردن قیمت‌ها، اهدافی اجتماعی و حتی 
سیاسی هستند اما تبعات این رویکرد اقتصادی 

است و به شکل زیان بروز پیدا می‌کند.
این  در  خودرو،  کارشناس  شجاعی،  مرتضی 
باره به خبرآنلاین گفت: این حرفها، حرف تازه‌ای 
نیستند و پیش از این نیز بنا به تشخیص شورای 
رقابت عمل می‌شد. یعنی همین شورای رقابت تا 
امروز خودرو و بازار آن را انحصاری قلمداد کرده و 
اگر این نگاه همچنان در این شورا حاکم باشد، باز 
هم روند فعلی قیمت‌گذاری ادامه خواهد داشت. 
در هر حال پرسش اصلی همچنان این است که 

بازار فعلی انحصاری هست یا خیر.
وی درباره استدلال موافقان و مخالفان گفت: 
موافقان و مخالفان بحثهای متعددی دارند ولی 
من فکر می‌کنم بیش از هر چیز مساله از نگرانی 
که  است  ارز  بازار  مشابه  تلاطماتی  به  نسبت 
اگر وارد ماجرای قیمت‌گذاری خودرو هم بشود، 
مشکلاتی پدید می‌آید. به هر روی نرخ خودرو در 
کشور ما امروز یک نرخ نسبتا حساس محسوب 
می‌شود و به نظر می‌رسد موافقان قیمت‌گذاری 
به روش فعلی، با این نگاه، از تغییرات جلوگیری 

کردند.

استدلال مخالفان اصلاح روند فعلی چیست؟
او در این مورد توضیح داد: در حال حاضر نگاه 
غالب بر سیاستگذاری این بخش، نگاهی متاثر 
از تصمیمات سیاسی و غیر اقتصادی است. این 
تاملات سبب شده تا تصمیم‌گیری در مورد مدل 
فعلی که به مشکلات مختلفی منجر شده به عقب 
بیافتد. بارها مشاهده شده تصمیم‌گیری در این 
بخش با انفعال مواجه می‌شود و یا قیمت‌ها فریز 

می‌شوند به زیان خودروساز منجر می‌شود.
اینکه  به  پاسخ  در  خودرو  بازار  تحلیل‌گر  این 
سپردن قیمت‌گذاری خودرو به بازار، منجر به حل 
مشکلات فعلی می‌شود، هشدار داد: من این‌طور 
فکر نمی‌کنم. این تصور که هر قیمتی در کف بازار 
تعیین شد، مستقیما به خودروساز تعلق پیدا کند، 
بسیار غلط و خطرناک است. قیمت را نمی‌توانیم 
کاملا به تصمیمات بازار واگذار کنیم و باید همیشه 

بر آن نظارت و کنترل وجود داشته باشد.
سپردن قیمت‌گذاری به بازار چاره کار است؟

به  فشار  با  است  معتقد  گرچه  شجاعی 
خودروساز و تحمیل زیان به آن نمی‌توان تورم را 
کنترل کرد زیرا ریشه تورم در جای دیگری است، 
نباید  هم  خودروسازان  طرف  آن  از  کرد:  تاکید 
انتظار داشته باشد هر قیمتی که در بازار به دست 

آمد، یکسره به جیب آنها ریخته شود. چرا که مثلا 
گاه تنش ارزی، پیش از افزایش واقعی هزینه‌های 
تولید، قیمت‌ها را در بازار دچار جهش می‌کند. 
دلیلی ندارد خودروساز هم به سرعت همه چیز 
را بالا ببرد و بخواهد بر اساس قیمت‌های جدید 

محصولاتش را از کارخانه بفروشد.
هر  یا  خودروسازان  اگر  داد:  هشدار  وی 
و جهش‌های  تورم  نفع  ذی  دیگری  تولیدکننده 
چالش  دچار  کشور  سرعت  به  شود،  قیمتی 
می‌شود زیرا آنها ممکن است به قیمت تحمیل یک 
زیان عمومی به مردم، دست به سودجویی‌های 
بزرگ بزنند. درنتیجه باید امروز هم توجه داشت 
دچار  خودرو  بازار  نشود،  کنترل  اگر  بازار  که 
مشکلات دیگری می‌شود که اصلاح آنها نیز بی 

هزینه نیست.
او در ادامه افزود: یک مساله دیگر را هم باید 
به‌واسطه  باشیم؛ صنعت خودرو  مدنظر داشته 
جمله  از  متعددی  مشکلات  دچار  تحریم‌ها، 
انباشت  با  بارها  مثلا  می‌شود.  تولید  وقفه‌های 
کمبود  دلیل  به  که  شدیم  مواجه  خودروهایی 
قطعات، امکان عرضه به بازار نداشتند. در این 
بازار  تولید،  خط  در  وقفه  هم  دلیل  به  مواقع 
این  در  می‌رود.  بالا  قیمت‌ها  و  می‌گیرد  تاثیر 
شرایط منطقی نیست همه قیمت نهایی نصیب 
کارخانه شود و با سیاست‌های مالیاتی باید از این 

سودجویی‌های غیرمنطقی جلوگیری کرد.
جهش قیمتی در بازار خودرو ادامه خواهد یافت؟

شجاعی در این باره پاسخ داد: من این‌طور فکر 
نمی‌کنم. یعنی اگر تلاطم تازه‌ای در بازار ارز به 
وجود نیاید، قیمت‌ها دیگر در بازار خودرو با شیب 
تند پیشین افزایش نخواهند یافت. البته باید به 
این نکته توجه کنیم که در یکی دو ماهه آخر سال، 
اصولا قیمت‌ها نزولی نمی‌شوند ولی با این وجود 
هم من فکر می‌کنم اثر جهش‌های اخیر ارزی در 

بازار خودرو تخلیه شده است.
او تصریح کرد: من فکر می‌کنم اگر نرخ دلار 
بالاتر نرود و قیمت آن در همین کانال فعلی حفظ 
در  چندانی  افزایش  با  بازار  سال  پایان  تا  شود، 
قیمت‌ها مواجه نمی‌شود. در مقابل اگر یک شوک 
دیگر ایجاد شود، وضع فعلی هم به سرعت تغییر 
می‌کند و به سرعت قیمت‌ها جهش پیدا خواهند 
قیمت‌ها،  دوران جهش  در  می‌رود  انتظار  کرد. 
سیاست‌هایی اجرا شوند که لااقل تا حدی اثرات 

این جهش‌ها را مدیریت و کنترل کنند.

 حتی قیمت تخم مرغ را کنترل نکردند!
ما کشور فقیری نیستیم، کارگران و فرودستان را دریابید

می‌کند  پیشنهاد  نجاری  اصغر 
دولت با تکیه بر تجربه دوران جنگ، 
اقلام ضروری را با قیمت پایین در 

اختیار تعاونی‌های کارگری بگذارد.
افزایش  ایلنا،  گزارش  به  توجه  با 
حذف  با  همزمان  کالابرگ  مبلغ 
ارز ترجیحی، در برابر تورم فزاینده 
چندانی  تاثیر  اساسی  کالاهای 
قیمت  برابری  چند  افزایش  ندارد. 
تومان(  هزار   ۱۸ )دانه‌ای  مرغ  تخم 
و روغن )۱۲۰ درصد افزایش قیمت( 
نشان‌دهنده شکست سیاست‌های اقتصادی دولت و بی‌توجهی به معیشت 

اقشار آسیب‌پذیر است. 
به جای اصلاح  کالابرگ،  به  بودجه  با تخصیص  نظر می‌رسد دولت  به 
ساختارهای اقتصادی و در نظر گرفتن منافع اکثریت جامعه، تنها به ماساژ 
سطحی مشکلات می‌پردازد. اصغر نجاری، فعال کارگری و دبیر اجرایی خانه 
کارگر استان زنجان، در خصوص وضعیت کنونی و اوضاع اقتصادی فعلی 
اظهار داشت: دولت فعلی باید به روشنی تکلیف خود را در خصوص هدف از 
ارائه کالابرگ مشخص سازد: آیا این یک طرح حمایتی است یا خیر؟ در نگاه 
اول، دولت مدعی است که طرح حمایتی است. اما باید در نظر داشته باشند 
حذف ارز ترجیحی سبب افزایش ۱۵۰ درصدی بسیاری از اقلام ضروری برای 

خانواده‌ها شده است. 
وی افزود:  نمی‌توان طرحی را اجرا کرد و در عین حال، جو متشنجی در 
کشور ایجاد کرد و در عین حال توانایی کنترل قیمت تخم مرغ را نیز نداشت. 
این طرح نه تنها به نفع مردم نشده، بلکه آن‌ها را معترض‌تر از گذشته کرده 
است. در شرایط فعلی، دستگاه‌های ناظر مانند جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، 
وزیر صنعت، معدن و تجارت، و تمامی دستگاه‌های ذی‌صلاح باید وارد عمل 
شوند. شرایط موجود نشان می‌دهد که دولت نه توان کنترل بازار را دارد و نه 

اراده‌ای برای آن وجود دارد. 
دبیر اجرایی خانه کارگر زنجان در خصوص احتمال افزایش میزان کالابرگ 
و استفاده از راهکارهای جایگزین، بیان کرد: افزایش کالابرگ در اختیار دولت 
است و می‌توانند هم افزایش دهند و هم مبلغ فعلی را فریز کنند و اجازه 
دهند تورم به پیشرفت خود ادامه دهد و کسی نیز توانایی کنترل آن را نداشته 
باشد. اینها می‌توانستند به جای ارائه طرح کالابرگ، همانند دوران جنگ، 
اقلام ضروری و مورد نیاز را در اختیار تعاونی‌های کارگری بگذارند تا کارگران و 

فرودستان بتوانند کالاهای مورد نیاز را با قیمت پایین تهیه کنند. 
وی ادامه داد: به نظر می‌رسد اوضاع مردم بدتر شده است و بخش قابل 
توجهی از اعتراضات، ناشی از گرانی، تورم، و تنزل جامعه متوسط به سطح 
جامعه‌ای فقیر است. دیگر با طبقه متوسط روبرو نیستیم و درصد کمی از این 
طبقه  باقی مانده است. دلیل اصلی اعتراضات موجود، همین شرایط است. 
برخی افراد سودجو نیز از این شرایط سوءاستفاده می‌کنند که ظاهراً اراده‌ای 

برای برخورد با این سودجویان نیست. 
اصغر نجاری با انتقاد از دولت و توضیح شرایط موجود، اظهار داشت: به 
باور ما، طرح حذف ارز ترجیحی و کالابرگ یک میلیون تومانی نه تنها کمکی 
به مردم نکرده، بلکه شکاف طبقاتی و فاصله بین دارا و ندار را عمیق‌تر  کرده 
است. شرایط زندگی ما مزدبگیران در چند هفته گذشته به شدت تغییر کرده 

و بدتر شده است. 
وی افزود: چه کسی می‌خواهد این شکاف را پر کند؟ با چه راهکاری؟ این‌ها 
را باید دولت و حاکمیت تدبیر کنند و حل کنند.  ما در کشوری زندگی می‌کنیم 
که از منابع و سرمایه‌های سرشار برخوردار است؛ کشور فقیری نیستیم که 

بخواهیم از جیب مردم کسر کنیم و بازهمان را به آن‌ها بازگردانیم. 
نجاری در پایان گفت: ما به دولت توصیه می‌کنیم که از تجربه دوران جنگ 
استفاده کند و به اتحادیه‌هایی که مورد تایید هستند فرصت بدهد و کالاها 
را با نظارت خود به این اتحادیه‌ها واگذار کند. دولت و نهادهای مسئول باید 
پاسخگو باشند و از تمام ظرفیت‌های موجود بهره‌مند شوند، البته اگر اراده‌ای 

برای حل شرایط موجود وجود داشته باشد.

اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان الیگودرز 
سری »۲۰۷«جمعی

 نظر به دستور مواد ۱و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی الیگودرز مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد، میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۹

۱. تقاضای »مهدی خطیبی« فرزند »روزعلی« نسبت به »شش دانگ ساختمان« به مساحت »۳۵۰.۷۲« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵۲۱« فرعی 
از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »روزعلی خطیبی«.

۲. تقاضای »عباس آباد« فرزند »درویش« نسبت به »شش دانگ ساختمان« به مساحت »۲۵۶.۴۴« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»« فرعی از »۷۸« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد باقر سلطانی«.

۳. تقاضای »رضا نوروزی« فرزند »خدا مراد« نسبت به »شش دانگ زمین مزروعی دیمزار« به مساحت »۱۶۰۰« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۰« 
فرعی از »۵۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا نوروزی«.

۴. تقاضای »قدرت اله مشایخی« فرزند »عزت« نسبت به  »شش دانگ دانگ باغ« به مساحت »۳۳۰۰« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۰« فرعی از 
»۵۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیف اله حیدر سرلک - علی اصغر رجبی«.

۵. تقاضای »معصومه شا محمدی« فرزند »محمد« نسبت به »شش دانگ زمین مزروعی دیمزار« به مساحت »۱۱۵۵.۰۹« متر مربع مجزی شده از پلاک 
شماره »« فرعی از »۵۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اصغر رجبی«.

۶. تقاضای »معصومه فرخی« فرزند »غلامعلی« نسبت به »شش دانگ زمین مزروعی آبیزار« به مساحت »۲۰۰۰« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۲۵۱۳« فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »رحمت اله علی اکبری«.

۷. تقاضای »مریم سرلک« فرزند »محمد« نسبت به »شش دانگ حیاط« به مساحت »۴۱.۰۷« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۶۲۲۹« فرعی از »۷۶« 
اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مریم سرلک«.

۸. تقاضای »امراله اسدی« فرزند »محمدحسین« نسبت به »شش دانگ ساختمان «به مساحت »۱۵۷.۲۷« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵۲۱« 
فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین عسگری«.

۹. تقاضای »سلطانعلی طلوعی« فرزند »شمسعلی« نسبت به »شش دانگ 
زمین مزروعی آبیزار«به مساحت »۸۱۸۱.۵۳« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵۱۱« فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سلطانعلی طلوعی«.
۱۰. تقاضای »سلطانعلی طلوعی« فرزند »شمسعلی« نسبت به »شش دانگ زمین مزروعی آبیزار« به مساحت »۴۳۴۴۶.۱۶« متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۲۵۱۱« فرعی از »۷۶« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سلطانعلی طلوعی«.
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آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد 
سری جمعی ۳۶۰

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده ۱ قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و بلامعارض آنها محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو 
نوبت آگاهی می گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم درخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم درخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول )۱۴۰۴/۱۱/۰۴( نوبت دوم )۱۴۰۴/۱۱/۱۹(
۱. تقاضای »علیرضا محلاتیان« فرزند »عبدالرضا« نسبت به »۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »۴۳۹۹.۳۹« متر مربع مجزی شده از پلاک 

»۶۷۳« فرعی از »۷۷« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »محمدرضا گودرزی فرزند علی عسگر«
۲. تقاضای  »حشمت اله بیاتانی« فرزند » محمد اسمعیل« نسبت به »شش دانگ یک قطعه باغ« به مساحت »۵۰۹۲.۱۵« متر مربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۲۳۷« فرعی از »۶۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی 
از مالکیت مالک اولیه  »نصرت اله پارسا فرزند محمد«

۳. تقاضای » احمد گودرزی« فرزند  »علیرضا «نسبت به  »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »۱۲۴۹۷.۶۰« متر مربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱۴۷۷« فرعی از »۷۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »علیرضا گودرزی فرزند مصطفی«

۴. تقاضای  »رسول سیف« فرزند  »حیدر« نسبت به » شش دانگ یک قطعه باغ« به مساحت »۶۳۸.۶۶« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۴۵۵« 
فرعی از »۷۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک  »اولیه محمد جلایی و فاطمه حسنی«

۵. تقاضای  »نیما تاج بخش« فرزند  »محمدرضا« نسبت به » شش دانگ یک قطعه باغ« به مساحت »۱۲۵۷.۳۷« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۷۵۱« فرعی از »۷۲« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »مراد معظمی گودرزی فرزند سید مراد«

۶. تقاضای » محمد گودرزی« فرزند  »محمد جعفر« نسبت به  »شش دانگ یک ساختمان مسکونی« به مساحت »۳۱۲.۸۹« متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱۰۹۳« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »محمد جعفر گودرزی فرزند علی«

۷. تقاضای  »محمد گودرزی «فرزند » محمد جعفر« نسبت به » شش دانگ یک قطعه باغ «به مساحت »۲۹۵۹.۲۹« متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۱۰۹۴« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد جعفر گودرزی فرزند علی«

۸. تقاضای  »اکبر گودرزی« فرزند  »میرزا محمد «نسبت به » شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« به مساحت »۵۰۰.۰۰« متر مربع مجزی شده از پلاک 
شماره »۱۵۱۷« فرعی از »۷۱« اصلی واقع در بخش »۳۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »محمدرضا جلالی«

۹. تقاضای  »علیرضا حیدری گودرزی «فرزند  »علی« نسبت به  »شش دانگ یک قطعه باغ و اتاقک احداثی« به مساحت »۵۶۱۸.۸۴« متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۱۰۵۳« فرعی از »۱۰۲« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک » اولیه علیرضا حیدری گودرزی فرزند عل«

۱۰. تقاضای  »صمد گودرزی «فرزند  »روحی« نسبت به  »۶ دانگ یک باب ساختمان تعمیرگاه گاراژ «به مساحت »۳۴۳.۳۸« متر مربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۲۴۰۰« فرعی از »۱۱« اصلی واقع در بخش »۴« خروجی از مالکیت مالک اولیه  »ناصر معظمی گودرزی فرزند روحی«
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